realizan las visitas, donde se detallan las actividades realizadas y el seguimiento que se realizará en 

la próxima visita. Para el segundo trimestre se realizaron 4.452 visitas de extensión rural a 

productores.  

- Frente al indicador “Talleres de ECAS” se observó que, se realizaron un total de ciento ocho (108) 

talleres ECAS donde se dividen por regiones, Nariño - Cauca, Cundinamarca – Antioquia y Boyacá 

- Santander y donde se relacionan los informes técnicos de implementación y transferencia de 

tecnología ECA, los cuales documentan las actividades desarrolladas, conclusiones sobre la